АДМИНИСТРАЦИЯ  БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.10.2019г.                                                                      № ___
ст-ца Батуринская

Об обнародовании проекта индикативного плана социально-экономического развития Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района, назначении даты проведения

публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению

публичных слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического развития Батуринского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год

 В целях повышения эффективности территориального развития, наибольшей объективности планирования и прогнозирования, создания условий для активизации предпринимательских инициатив и во исполнение пункта 6 статьи 9 Закона Краснодарского края
от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:
 1. Обнародовать проект индикативного плана социально-экономического развития Батуринского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год  (приложение).
 2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Утверждение индикативного плана социально-экономического развития Батуринского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год» на 11 ноября 2019 года.
3. Контроль за выполнением  решения возложить на специалиста 2 категории – финансиста администрации Батуринского сельского поселения Т.С.Сергееву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Батуринского

сельского поселения
	В.Н.Сурмач

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Батуринского сельского поселения от __.10.2019г. № ___

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района
на 2020 год»

	1.
	Бурячек Николай Петрович -
	председатель комиссии

	2.
	Евдокимова Екатерина Павловна -
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Малыгина Оксана Николаевна -
	секретарь комиссии

	4.
	Романова Елена Анатольевна-
	член комиссии

	5.
	Кириленко Сергей Васильевич -
	член комиссии

	6.
	Панченко Алина Сергеевна -
	член комиссии

	Глава Батуринского

сельского поселения
	В.Н.Сурмач